
UCHWAŁA NR XXX/336/21 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie szczegółowych wymogów dotyczących 
raportu o stanie gminy Suchy Las 

Na podstawie art. 28 aa ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Raport o stanie gminy Suchy Las zawiera podsumowanie działalności Wójta Gminy w roku 
poprzednim, w szczególności realizacji polityk, programów i strategii, oraz uchwał Rady Gminy, a także inne 
informacje, określone niniejszą uchwałą. 

2. Raport składa się z następujących rozdziałów: 

- Rozdział 1 Wstęp, informacje ogólne o Gminie 

- Rozdział 2 Realizacja polityk, programów i strategii 

- Rozdział 3 Wykonanie uchwał Rady Gminy 

- Rozdział 4 Zadania własne Gminy 

- Rozdział 5 Zadania zlecone Gminie 

- Rozdział 6 Gminne jednostki organizacyjne i osoby prawne 

- Rozdział 7 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 

- Rozdział 8 Spis odnośników do raportu. 

§ 2. Rozdział 1 Wstęp, informacje ogólne o Gminie obejmuje informacje dotyczące położenia Gminy, 
liczby mieszkańców, jednostek pomocniczych, sukcesów samorządu. 

§ 3. Rozdział 2 Realizacja polityk, programów i strategii obejmuje: 

1. strategię rozwoju gminy; 

2. studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy; 

3. plan wykorzystania zasobu nieruchomości gminnych; 

4. wieloletni program gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy; 

5. program opieki nad zabytkami; 

6. program ochrony środowiska; 

7. program współpracy z organizacjami pozarządowymi; 

8. program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii; 

9. inne programy z zakresu pomocy społecznej; 

10. plan zarządzania kryzysowego; 

11. program rewitalizacji; 

12. wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych; 

13. plan zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe; 

14. programy zdrowotne; 

15. inne polityki, programy i strategie realizowane w danym roku. 

§ 4. Rozdział 3 Wykonanie uchwał Rady Gminy obejmuje zestawienie wszystkich uchwał Rady za rok 
poprzedni z krótką informacją o wykonaniu uchwały, bądź wyjaśnieniem przyczyny niewykonania. 

§ 5. 1. Rozdział 4 Zadania własne Gminy obejmuje w szczególności następujące składniki: 



1) procedowane i uchwalone miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego; 

2) gospodarka nieruchomościami, gminne budownictwo mieszkaniowe; 

3) ochrona środowiska i przyrody oraz gospodarka wodna; 

4) gminne drogi, ulice, mosty, place oraz organizacja ruchu drogowego; 

5) inwestycje i remonty; 

6) utrzymanie czystości i porządku; 

7) gospodarka odpadami; 

8) zaopatrzenie w wodę, energię elektryczną oraz gaz, kanalizacja - z podaniem: liczby i procentowego 
udziału odbiorców przyłączonych do sieci wodociągowej, kanalizacyjnej, gazowej oraz energetycznej 
w ujęciu na poszczególne miejscowości gminy; 

9) działalność w zakresie telekomunikacji; 

10) lokalny transport zbiorowy; 

11) ochrona zdrowia; 

12) pomoc społeczna, w tym polityka senioralna i opieka nad osobami niepełnosprawnymi, polityka 
prorodzinna, wspieranie rodziny i system pieczy zastępczej; 

13) kultura, biblioteka gminna; 

14) ochrona zabytków i opieka nad zabytkami; 

15) kultura fizyczna i turystyka, w tym tereny rekreacyjne i urządzenia sportowe; 

16) zieleń gminna i zadrzewienia; 

17) porządek publiczny bezpieczeństwo obywateli oraz ochrona przeciwpożarowa i przeciwpowodziowa; 

18) utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów administracyjnych; 

19) oświata - z podaniem: wyników egzaminów na koniec szkoły podstawowej na tle średniej Powiatu 
Poznańskiego, wskaźnika "uprzedszkolnienia" i "użłobkowienia" na tle średniej Powiatu Poznańskiego; 

20) współpraca z gminami partnerskimi; 

21) promocja Gminy. 

2. Zagadnienia omówione w Rozdziale 4 nie obejmują informacji, które zostały zamieszczone w Rozdziale 
2. 

§ 6. Rozdział 5 Zadania zlecone Gminie obejmuje analizę działalności Wójta w obszarach zadań zleconych 
Gminie na podstawie ustaw albo porozumień.  

§ 7. Rozdział 6 Gminne jednostki organizacyjne i osoby prawne obejmuje informacje o następujących 
podmiotach: 

- Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna Gminy Suchy Las 

- Gminny Ośrodek Sportu 

- Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 

- Zakład Komunikacji Publicznej Sp. z o.o. 

- Lokalna Agencja Rozwoju Gospodarczego Sp. z o.o. 

- GCI Sp. z o.o. 

- Ośrodek Pomocy Społecznej. 

§ 8. Rozdział 7 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej obejmuje: 

1. współpracę z organami jednostek pomocniczych; 

2. działanie na rzecz integracji lokalnej mieszkańców; 

3. realizację Programu pobudzania aktywności obywatelskiej; 



4. realizację obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej; 

5. realizację zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej; 

6. konsultacje z mieszkańcami; 

7. funkcjonowanie Młodzieżowej Rady Gminy. 

§ 9. Rozdział 8 Spis odnośników do raportu obejmuje zestawienie linków. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 8 (8)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6
	Paragraf 3 Ustęp 7
	Paragraf 3 Ustęp 8
	Paragraf 3 Ustęp 9
	Paragraf 3 Ustęp 10
	Paragraf 3 Ustęp 11
	Paragraf 3 Ustęp 12
	Paragraf 3 Ustęp 13
	Paragraf 3 Ustęp 14
	Paragraf 3 Ustęp 15

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 12
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 13
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 14
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 15
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 16
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 17
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 18
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 19
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 20
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 21
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Tiret 1 (9)
	Paragraf 7 Tiret 2 (10)
	Paragraf 7 Tiret 3 (11)
	Paragraf 7 Tiret 4 (12)
	Paragraf 7 Tiret 5 (13)
	Paragraf 7 Tiret 6 (14)
	Paragraf 7 Tiret 7 (15)

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 3
	Paragraf 8 Ustęp 4
	Paragraf 8 Ustęp 5
	Paragraf 8 Ustęp 6
	Paragraf 8 Ustęp 7

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11


